termo de apostilamento, a partir de 23 de novembro de 2025, o contrato nº 19/2021 fica
reajustado de acordo com a variação acumulada, em 12 meses, do ipca/ibge, no percentual
de 4,46% (quatro vírgula quarenta e seis por cento), referente ao mês de novembro/2025,
passando o valor total desta contratação a ser de r$ 54.501,82 (cinquenta e quatro mil
quinhentos e um reais e oitenta e dois centavos). Vigência: 23/11/2021 a 23/11/2026.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 54.501,82. Data de Assinatura: 12/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 12/02/2026).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2026 - UASG 070019